КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29 января  2020 г.                                                                        	№ 45/167 -IV

	О главном бухгалтере Красноармейской   территориальной избирательной комиссии

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»

Красноармейская территориальная избирательная комиссия решила:

Назначить главным бухгалтером Красноармейской территориальной комиссии Степанову Светлану Станиславовну, наделив ее правом  подписи на финансовых документах и распоряжением средств.

Председатель
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                             А.В. Петрова

Секретарь
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                              Е.Л. Павлова